Page 1/6
ARMONIA  •  Rév. 16/3/2021
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.standardpro.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
CARACTÉRISTIQUES ET SPÉCIFICATIONS
SURVOL

IRC Vie
L70
(h)4
Angle du
faisceau
(°)
Finition de
la lentille
À
gradation
(Oui/Non)
Qté
caisse
(ext.)
5.9"
64576 LUCS/5.9IN/2.5W/27K/STD 2.5 24 2 700 180 72 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
64577 LUCS/5.9IN/2.5W/30K/STD 2.5 24 3 000 200 80 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
64578 LUCS/5.9IN/2.5W/40K/STD 2.5 24 4 000 210 84 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
11.8"
64579 LUCS/11.8IN/5W/27K/STD 5 24 2 700 400 80 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
64580 LUCS/11.8IN/5W/30K/STD 5 24 3 000 420 84 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
64581 LUCS/11.8IN/5W/40K/STD 5 24 4 000 420 90 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
23.6"
64582 LUCS/23.6IN/9W/27K/STD 9 24 2 700 700 78 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
64584 LUCS/23.6IN/9W/40K/STD 9 24 4 000 760 84 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
39.3"
64585 LUCS/39.3IN/15W/27K/STD 15 24 2 700 1100 73 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
64586 LUCS/39.3IN/15W/30K/STD 15 24 3 000 1200 80 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
64587 LUCS/39.3IN/15W/40K/STD 15 24 4 000 1250 83 82 25 000 120 Polycarbonate givré Oui 40
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 3 Les valeurs de lumen proviennent des lumens initiaux.

de sortie
(mA)
Fréquence
(Hz)
Finition Connecteur
VDC
(Oui/Non)
Classe
IP
Qté
caisse
(ext.)
TRANSFORMATEUR DEL CÂBLÉ ET GRADATEUR MURAL
67072 DRIVER-DIMMER/24V/100W/WH/STD 100 120 24 1 000 4 200 60 Glossy White - - 25
TRANSFORMATEURS DEL CÂBLÉS
64864 LUC/PS/50W/24VDC/HW/D/STD 50 100-240 24 1 600 2 100 50/60 Blanc Oui IP20 10
TRANSFORMATEURS DEL ENFICHABLES
64573 LUC/PS/36W/24VDC/PLUG/STD 36 100-240 24 1 200 1 500 50/60 Noir Oui IP20 25
64574 LUC/PS/60W/24VDC/PLUG/STD 60 100-240 24 1 200 2 500 50/60 Noir Oui IP20 25
64575 LUC/PS/120W/24VDC/PLUG/STD 120 100-240 24 1 600 5 000 50/60 Noir Oui IP20 20
1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
TRANSFORMATEURS DEL
Transformateurs DEL câblés 24 V Transformateurs DEL enfichables 24 V

Qté caisse
(ext.)
CÂBLES CONNECTEURS
64557 LUCS/ACC/CBL/STD Câble connecteur sans interrupteur A 22 3 /16 563.5 100
64558 LUCS/ACC/CBL/TOUCH/STD Câble connecteur interrupteur tactile A 22 3 /16 563.5 100
64559 LUCS/ACC/CBL/SENSOR/STD Câble connecteur interrupteur capteur de mouvement A 22 3 /16 563.5 100
64560 LUCS/ACC/CBL/DIM/STD Câble connecteur interrupteur à gradation A 22 3 /16 563.5 100
ACCESSOIRES
64561 LUCS/ACC/MIDCNT/STD 2P Connecteur central (paquet de 2) B - - 500
64562 LUCS/ACC/CBL/EXT/STD Rallonge électrique 36" C 36 914 50
64564 LUCS/ACC/LCORNERCNT/STD Connecteur d'angle - gauche D - - 200
64565 LUCS/ACC/LCORNERCNT/STD Connecteur d'angle - droite E - - 200
64566 LUCS/ACC/VERTICALCNT/STD Connecteur vertical (90°) F - - 200
64863 LUCS/ACC/4WAY/STD Rallonge électrique - quatre directions G 20 520 50
OPTIONS DE MONTAGE (PAQUET DE 2)
64554 LUCS/ACC/FIXCLIP180/STD 2P Agrafe de fixation 180° H - - 500
64555 LUCS/ACC/FIXCLIPADJUST/STD 2P Agrafe de fixation ajustable I - - 500
64556 LUCS/ACC/TAPE10CM/STD 2P Ruban adhésif 3M - 10 cm J - - 500
BRETELLES
64563 LUCS/ACC/JUMPER 19"/STD Bretelle 19" K 19 483 100
64967 LUCS/ACC/JUMPER 54"/STD Bretelle 54" L 54 1 372 100
66355 LUCS/ACC/WIRE_TO_MALE/EXT/STD Connecteur mâle à câble M 12 305 125